2019 年 2 月 8 日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長  角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 本 部 長

谷 口 彰 洋

電 話 番 号  ０３（６２１２）２８１１

役員の管掌変更および人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、2019 年 4 月 1日付の役員の管掌変更および人事異動を決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の管掌変更

氏名 新管掌部門 旧管掌部門

山田
や ま だ

 光
みつ

重
しげ

常務取締役

製造部門管掌

常務取締役
特注品営業部⾨管掌

（特注品営業本部長）

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

市村
いちむら

 徳行
のりゆき

 製造本部⻑ 製造部長

友
とも

井
い

 敬
たかし

特注品営業本部長

兼

特注品営業部長

特注品営業部長

兼

金型営業課長

大槻
おおつき

 潤
じゅん

製造部⻑
兼

製造管理課⻑

製造部副部長

兼

製造管理課長

以上